
ПЛАН

ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ на 4-ый квартал 2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Пауков Михаил Иванович
	х.Большая Кирсановска

ул.Советская20

4100кв.м,Кадастровый номер 61:21:0110101:548
	октябрь
	3
	Обеспечение
соблюдения земельного законодательства
	
	

	2
	Гасанова Матанет Идрис кызы
	х.Большая Кирсановка

ул.Мира21

2300кв.м.

,кадастровый номер 61:21:0110101:680
	ноябрь
	3
	Обеспечение
соблюдения земельного законодательства
	
	

	3
	Ищенко Валентина Ивановна
	Х.Большая Кирсановка
Ул.Хайло,21

3800кв.м

Кадастровый номер

61:21:0110101:529


	ноябрь
	3
	Обеспечение
соблюдения земельного законодательства
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Большекирсановского 
сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

1

